

2006-10-04

**Skanska får miljöuppdrag i New York för USD 183 miljoner, ca 1,4 miljard kronor**

Skanska har fått uppdraget att uppgradera en vattenreningsanläggning i Queens, New York. Kontraktssumman uppgår till USD 183 miljoner, 1.367 miljoner kronor, vilket inkluderas i orderingen för det tredje kvartalet. Kund är New Yorks miljömyndighet, New York City Department of Environmental Protection.

Kontraktet avser en utbyggnad och uppgradering av det befintliga reningsverket Bowery Bay Water Pollution Control Plant. Anläggningen är en av New Yorks äldsta och avsikten med projektet är främst förbättra kvävereningen. Projektet är ett led i New York Citys program för att minska föroreningar och höja vattenkvaliteten i East River och Long Island-sundet.

Skanska ska ansvara för såväl inköp, byggande och installation som igångsättning av den nya utrustningen.

I uppdraget ingår grundläggning och pålning, renovering av betongbassänger, stålbyggnad och 23 km rörledningsbyggande.

Arbetet på plats inleds omgående och ska färdigställas på fem år.

Detta är Skanskas femte större miljöuppdrag i New York. Skanska genomför för närvarande stora utbyggnader av reningsanläggningarna North River Water Pollution Control Plant för USD 46,6 miljoner, 26<sup>th</sup> Ward Water Pollution Control Plant för USD 59 miljoner, Newtown Creek där Skanskas andel uppgår till USD 222 miljoner och Paerdegat Basin Water Quality Facility för USD 136 miljoner.

Det nu aktuella projektet genomförs av Skanska USA Civils enheter Slattery Skanska och Gottlieb Skanska. Skanska USA Civil är inriktat på byggande av trafikinfrastruktur och anläggningar för energi, vatten och vattenrening. Bolaget med verksamhet i östra USA, Colorado och Kalifornien har ca 3.800 anställda. Skanska USA Civil omsatte förra året ca 9,4 miljarder kronor.

---

**För ytterligare information, kontakta:**

Peter Gimbe, presschef, Skanska AB, tel 070-543 88 38  
Karen Diemer, informationschef, Skanska USA Civil,  
tel +1 718 746 2785

*Denna samt tidigare releaser finns på [www.skanska.com](http://www.skanska.com)*

*Skanska är ett av världens ledande byggföretag med expertis inom byggande, utveckling av kommersiella lokaler, bostäder och projekt i offentlig-privat samverkan. Koncernen har idag 54.000 medarbetare på utvalda hemmamarknader i Europa, USA och Latinamerika. Omsättningen år 2005 uppgick till 125 miljarder kronor.*